
Eläinlääketieteen tutkimuspalkinnon ensimmäinen voittaja
on valittu
Eläinvakuutusyhtiö Agria ja Ruotsin maatalousyliopisto (SLU) ovat perustaneet yhdessä Eläinlääketieteen
tutkimuspalkinnon. Palkinto jaetaan vuosittain yhdelle pohjoismaiselle tutkimushankkeelle merkittävistä
saavutuksista alalla. Vuoden 2025 palkinnon saa professori Henrik Elvang Jensen, joka työskentelee
Kööpenhaminan yliopistossa.

 
Eläinlääketieteen tutkimuspalkinto jaetaan nyt ensimmäistä kertaa ja sen arvo on miljoona Ruotsin kruunua. Palkinnon
myöntävät Agria ja Ruotsin maatalousyliopiston (SLU) ja se luovutetaan Uppsalassa 26. marraskuuta.

Elämäntyö eläinten terveyden ja hyvinvoinnin hyväksi



Jensen saa palkinnon merkittävistä saavutuksistaan eläinlääketieteellisessä patologiassa ja
oikeuseläinlääketieteessä. Hänen työnsä on parantanut eläinten hyvinvointia ja terveyttä sekä Pohjoismaissa että
kansainvälisesti. Jensenin tutkimus on tuonut uusia käytäntöjä eläinten kärsimyksen arviointiin ja ehkäisyyn, ja hänen
kehittämänsä diagnostiikkamenetelmät ovat käytössä maailmanlaajuisesti.

”Olin yllättynyt ja otettu, kun palkintokomitean puheenjohtaja ilmoitti minulle Eläinlääketieteen tutkimuspalkinnosta. Jo
pelkkä ehdokkuus tuntui suurelta kunnialta, ja lähden siis hyvin kiitollisena vastaanottamaan palkintoa marraskuussa”,
toteaa professori Henrik Elvang Jensen.

Jensenin uraauurtava työ on yhdistänyt perustutkimuksen ja käytännön sovellukset, mikä on johtanut konkreettisiin
parannuksiin eläintenpidossa. Hän on myös vahvistanut eläinlääketieteen asemaa oikeusjärjestelmässä ja edistänyt
eläinten suojelua. Lisäksi hänen tutkimuksensa mykooseista on auttanut sekä eläimiä että ihmisiä kansainvälisesti.

”Olen ylpeä, että voimme palkita Jensenin poikkeuksellisen elämäntyön, joka on hyödyttänyt sekä eläimiä että
ihmisiä”, sanoo Agrian toimitusjohtaja David Haak.

”Eläinlääketieteellä on suuri merkitys koko yhteiskunnalle. Jensenin työ osoittaa, miten tiede ja eläinten hyvinvointi
kulkevat käsi kädessä”, jatkaa SLU:n rehtori Maria Knutson Wedel.

Tietoa palkinnosta

Eläinlääketieteen tutkimuspalkinto perustettiin vuonna 2024. Palkinto jaetaan vuosittain tutkijalle tai tutkijaryhmälle,
joka on edistänyt eläinlääketieteen kehitystä ja eläinten hyvinvointia. Palkittava työ voi koskea lemmikkieläimiä,
hevosia tai tuotantoeläimiä. Palkinnonsaajan valitsee SLU:n rehtori asiantuntijaraadin suosituksesta, ja palkinnon
rahoittaa eläinvakuutusyhtiö Agria.

Lisätiedot:
Henrik Elvang Jensen, professori, Kööpenhaminan yliopisto, puh. +45 51 360 373, elvang@sund.ku.dk
Nils Fall, palkintokomitean puheenjohtaja, eläinlääketieteen ja kotieläintieteen tiedekunnan dekaani, puh. +46 18 67
13 69, nils.fall@slu.se
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_______________________________________________________________________________________________

Agria Eläinvakuutus on Suomen ainoa eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia koirille ja
kissoille. 

Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 
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